REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nr.a b b @rot Peshkopi, mé 2. ¢ 52022

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.84

Daté: 16.09.2022

“Pér miratim ndryshim zerash buxhetore ne Buxhetin e Bashkise Diber per vitin 2022,
Blerje karburanti per nevojat e Bashkise Diber per vitin 2022”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.927/1.prot. Peshkopi, mé 27.09.2022

L&nda : Per vendimin nr. 84, daté 16.09.2022 t& Késhillit t& Bashkisé Dibér

Drejtuar : BASHKISE DIBER

PESHKOPI

Né& mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin e Késhillit t& Bashkisé Dibér nr.84, date 16.09.2022
“Pér miratim ndryshim z&rash buxhetoré né buxhetin e Bashkisé Dibér pér vitin 2022, vendosa :

T¢ miratojé né parim vendimmarrjen e lartécituar né kushtet e respektimit rigoroz té
legjislacionit aktual q& rregullon marrédhéniet juridike né fushén e finances dhe probleme té&
ngjashme me to to q& kurdoheré &shté pergjegjes direkte administrativo- ligjore e strukturave
pergjegjése q& paraqesin pér miratim projekt akte té& késaj natyre.

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel. 00355 218 2- 2082,Tel 00355 218 2— 2631, E-mail prefekturadibe
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

. BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. €1\ Datél 6 /gN2022

“Pér miratim ndryshim zerash buxhetore ne Buxhetin e Bashkise Diber per vitin 2022”

Né& mbeéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”,i ndryshuar,neni 82/1,pika b,
bazuar né ligjin nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipéris€”, i ndryshuar dhe ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 2022”, i miratuar
me vendimin ¢ Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i
Qarkut Dibér me vendimin nr.54/1 prot. daté 21.01.2022 ,Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés
16.09.2022, me 18 vota pro,0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1- Miratimin e fondit ne vleren 4.618.954 leke per objektin “Blerje karburanti per nevojat e
Bashkise Diber

-Te paksohet :

GR. 00 Tit: 5100 Kap. 1 Llog. Ekonomike 602 2.000.000 leke(Dizifektim i
ambjenteve te jashtme dhe te brendshme(kopshte,cerdhe,shkolla))
GR. 00  Tit: 3280 Kap.1 Llog. Ekonomike 602 1.200.000 leke(Hidroilozimi i tarracave
te objekteve arsimore dhe social-kulturore)
GR.00  Tit: 1110 Kap.1 Llog. Ekonomike 602 1.200.000 leke(Shpenzime per pritje e
percjellje)
GR. 00  Tit: 8220 Kap.1 Llog. Ekonomike 231 218.954 leke(Blerje mjeti per policine
bashkiake) A

-Té shtohet :
Gr.00 Tit. 6260 Kap.1 Llog.Ekonomike 602 ne vleren 3.418.954 leke (Blerje
karburanti per nevojat e Bashkise Diber per vitin 2022)
Gr.00 Tit. 1110 Kap.1 Llog.Ekonomike 602 ne vleren 1.200.000 leke (Blerje
karburanti per nevojat e Bashkise Diber per vitin 2022)

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822935




2-Me zbatimin ¢ ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sherbimeve,Sektori Juridik dhe Sektori i
Financés prané€ Bashkisé Dibér.

3-Ky vendim hyn né fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t&
Qarkut Dibér.

Kryetar Késhilli

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber(@gmail.com tel:0035521822935




AEPUBLIKA £ SHOIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE

Sekterii Financés

PROJEWT-VENDIM
Nr. 2\ Daté \ /62022

“P&r miratim ndryshim zerash buxhetore ne Buxhetin e Bashkise Diber per vitin 2022”

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér veiéqeverisjen vendore”,i ndryshuar,neni 82/1,pika b,
bazuar né ligjin nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pi#r menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén
e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe ligjit nr.' 3 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 20227, i
miratuar me vendimin e Késhillit Bashkiax Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga

Prefekti i Qarkut Dib&r me vendimin nr.54/1 prot. dai€ 21.01.2022

1- Miratimin e fondit ne vieren 4.618.954 leke per objektin”Blerje karburanti per nevojat e
Bashkise Diber

-Te paksohet :

GR. 00 Tit: 5100 Kap. i Llog Ckonomike 602  2.000.000 leke(Dizifektim i
ambjenteve te jashtme dhe te brendshme(kecpshte,cerdhe,shkolla))
GR. 00 Tit: 3280 Kap. 1 Llog. Ekonomike 602 1.200.000 leke(Hidroilozimi i tarracave
te objekteve arsimore dhe social-kulturore)
GR.00 Tit: 1110 Kap.1 Llog. Ekoncmikz 602 1.200.000 leke(Shpenzime per pritje e
percjellje)
GR. 00 Tit: 8220 Kap. 1 Llog. Ekenemike 231 218.954 leke(Blerje mjeti per policine
bashkiake)

-T& shtohet :
Gr.00 Tit. 6260 Kap. 1 Llog.Ekcnomike 602 ne vleren 3.418.954 leke (Blerje
karburanti per nevojat e Bashkise Diber per
Gr.00 Tit. 1110 Kap.1 Llog.Ekon

karburanti per nevojat e Bashkise Diber per «itin 20
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2-Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Srejtoria e Sherbimeve,Sektori Juridik dhe Sektori i

Financés prané Bashkisé Dibér.

3-Ky vendim hyn né fugi pas miratimit nzz ane e Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes pér
bazueshméri ligjore nga institucicni i Prefertt & Qurkui Dibér.

Adresa :Bulevardi “Elez Isufi ", Peshkopinriel % i+ 0235 218 229 37 c-mail: bashkiadiber@gmail com




PER BASHKINE DIBER:

Pérgjegjése Sektorit Juridik Pérgjegjése 33:0@

Elgna LUSHA Erblina SELA
Drejtopt Ekonomik Drejtori Sherbimeve

Agron CARA

KRYETARI I BASHKISE
Rahim Spahiu

Ne mungese dhe me urdher

Adresai:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi nr.tel. & fux 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



